
 
 

UCHWAŁA NR XV/114/25 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Żłobka "Bialskie Smyki" w Białej Rawskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 39) oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka „Bialskie Smyki” w Białej Rawskiej, stanowiącym załącznik do Uchwały NR 
XLIX/430/18 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 14 września 2018r. w sprawie utworzenia Żłobka 
"Bialskie Smyki" w Białej Rawskiej oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018r. poz. 4878) 
zmianie ulega § 10, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Pobyt dziecka w Żłobku jest płatny. Rodzice (prawni opiekunowie) zobowiązani są do 
ponoszenia opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka przebywającego w Żłobku. 

2. Wysokość opłat za pobyt dziecka w Żłobku i maksymalna wysokość opłaty za wyżywienie 
ustalana jest przez Radę Miejską w Białej Rawskiej w odrębnej uchwale. 

3. Zasady wnoszenia opłat, o których mowa w ust. 1 określane są w umowie zawieranej 
z Rodzicem. 

4. Rodzice nie ponoszą opłat za wyżywienie dziecka w Żłobku za każdy dzień jego nieobecności, 
począwszy od dnia, w którym do godziny 8.00 skutecznie powiadomiono Żłobek o nieobecności 
dziecka. 

5. Opłata za pobyt dziecka w Żłobku jest stała i nie ulega pomniejszeniu w przypadku nieobecności 
dziecka. 

6. Należności z tytułu opłaty za wyżywienie podlegające zwrotowi będą zaliczane na poczet opłaty 
za następny miesiąc, a w przypadku wypisania dziecka ze Żłobka w trakcie miesiąca lub zakończenia 
przebywania w Żłobku, należność ta będzie zwracana rodzicom (opiekunom prawnym) dziecka. 

7. Opłata miesięczna za wyżywienie jest obliczana jako iloczyn dziennej stawki żywieniowej 
ustalonej przez Dyrektora Żłobka i liczby dni obecności dziecka w danym miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 4181



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwester Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4181


	UCHWAŁA NR XV/114/25 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 10 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 10
	ust. 3 w § 1 zm. § 10
	ust. 4 w § 1 zm. § 10
	ust. 5 w § 1 zm. § 10
	ust. 6 w § 1 zm. § 10
	ust. 7 w § 1 zm. § 10


	§ 2
	§ 3


		2025-04-11T11:49:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




